Рытикова, д. 5/27

капитальный ремонт 
крыши 2380513,47

2.
г. Рязань,
ул. Трудовая, д. 18

капитальный ремонт 
крыши 2145579,53

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  4 526 093,00 руб.
(Четыре миллиона пятьсот двадцать шесть тысяч девяносто три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

крыши 2698068,46

2.
г. Рязань, 
ул. Гоголя, д. 50

капитальный ремонт 
крыши 2029093,86

3.
г. Рязань, 
ул. Гоголя, д. 52

капитальный ремонт 
крыши 2248389,40

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  6 975 551,72 руб.
(Шесть миллионов девятьсот семьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят один рубль 
семьдесят две копейки).

порядок оплаты 
работ

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

Стройкова, д. 65

капитальный ремонт 
крыши 2345996,85

2.
г. Рязань,

ул. Черновицкая, д. 18
капитальный ремонт 

крыши 1977948,60

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  4 323 945,45 руб.
(Четыре миллиона триста двадцать три тысячи девятьсот сорок пять рублей 
сорок пять копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
Рязанская область, 
г. Скопин, ул. Пирогова, д. 9

капитальный ремонт 
крыши 2068172,22

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  2 068 172,22 руб.
(Два миллиона шестьдесят восемь тысяч сто семьдесят два рубля двадцать две 
копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Великанова, д. 7, корп. 1

капитальный ремонт 
фасада 3229307,00

'

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  3 229 307,00 руб.
(Три миллиона двести двадцать девять тысяч триста семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Черновицкая, д. 7

капитальный ремонт 
фасада 2142603,00

2.
г. Рязань,
ул. Черновицкая, д. 7

капитальный ремонт 
подвала 206471,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 349 074,00 руб.
(Два миллиона триста сорок девять тысяч семьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.